
MIL1NDPQZ8N

Městský úřad Miletín
Stavební úřad

náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Číslo jednací: MIL-609/2024
Spis.značka:

Vyřizuje: Kateřina Bubníková
Tel: 493 693 031
E-mail: bubnikova@miletin.cz
Datová schránka: yncbcrq
Datum: 16.04.2024
                                                                                                                                                                                                                

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“)

Městský úřad Miletín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), 
reaguje  na  vaši  žádost  o  poskytnutí  informací  na  základě  zákona  o  svobodném přístupu 
k informacím, kterou obdržel dne 10. 4. 2024.

Odpovědi jsou číslované dle Vaší žádosti:
1. Městský úřad Miletín, stavební úřad je příslušný věcně i místně dle §13 odst. 1 písm. 

d) stavebního zákona k vydání rozhodnutí, povolení o odstranění stavby. V termínu 
1. 3.  2023 do vydání  tohoto  dokumentu  však  nebylo  vydáno rozhodnutí,  povolení 
o odstranění stavby pro právnické osoby, jako vlastníky stavby dotčené rozhodnutím, 
povolením o odstranění stavby.

2. Žádné  pravomocné  ani  nepravomocné  rozhodnutí  o  odstranění  stavby  v  termínu 
1. 3. 2023 až doposud nebylo vydáno.

3. V současné době neprobíhá řízení o odstranění stavby, jejíž majitelem je právnická 
osoba.

4. V současné době není evidována žádná žádost o povolení o odstranění stavby, u níž by 
byla žadatelem právnická osoba.

                                                                 
Kateřina Bubníková

stavební referent

Rozdělovník:
PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice (yb4h36q)

-1-


		2024-04-16T12:59:59+0200




